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Wyjasnienie oraz informacja
0 Zmianie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dla przetargu nieograniczonego p.n.:
»Dostawa pojazdéw dostawczych typu wywrotka”
nr sprawy: 26/2020

Stosownie do przepisow art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zmianami)- dalej PZP,
Zamawiajgcy przekazuje niniejszym tre$¢ zapytania do SIWZ nr 26/2020 wraz z wyjasnieniami
i odpowiedzig, wskazujgc:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopuszcza zamiast zamykanego wlewu paliwa klape zakrywajacg wlew paliwa
blokowang drzwiami kierowcy wraz z systemem wlewu paliwa — Ford Easy Fuel (bez korka,
z zabezpieczeniem przed wlaniem niewtasciwego paliwa) ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie, ktore po zatankowaniu i zamknieciu wlewu paliwa
przez operatora stacji paliw, uniemozliwi dostep kierowcy do wlewu paliwa (brak mozliwosci
»Spuszczenia” paliwa przez wlew) badz Wykonawca wyrazi zgode na ,przerobke” przez
Zamawiajgcego systemu wlewu paliwa (np.: wykonanie otworkéw) umozliwiajacg zatozenie
plomby, bez utraty gwarancji.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy rozwazy odstgpienie od $wiatet do jazdy dziennej typu LED na rzecz
standardowych Swiatet do jazdy dziennej lub zastgpienie ich niefabrycznymi $wiattami do jazdy
dziennej typu LED ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie standardowych $wiatet do jazdy dziennej lub
niefabrycznych $wiatet do jazdy dziennej typu LED (bez utraty gwarangiji).

UWAGA It ZMIANA SIWZ

Wobec powyzszego Zamawiajagcy w oparciu o przepisy art. 38 ust. 4 PZP niniejszym zmienia
tres¢ Rozdziatu Il (Opis przedmiotu zaméwienia, miejsce $wiadczenia) ust. 2 pkt 13, ust. 3 pkt
13, ust. 4 pkt 13, ktore otrzymujg brzmienie:

,13) Swiatta do jazdy dziennej’

Pytanie 3

Czy schowki w kabinie pojazdu majg by¢ zamykane na klucz czy tylko zamykane ?



Odpowiedz:
Schowki w kabinie pojazdu nie musza by¢ zamykane na klucz.
Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedmiot zamowienia, ktéry nie posiada podgrzewanej przedniej
szyby ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza przedmiotu zaméwienia, ktdry nie posiada podgrzewanej przedniej
szyby

Pytanie 5§

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedmiot zaméwienia, ktoéry posiada opony wzmocnione 225/75
R16

Odpowied?
Zamawiajgcy dopuszcza przedmiot zamoéwienia, ktéry posiada opony wzmocnione 225/75 R16

UWAGA !l! ZMIANA SIWZ

Wobec powyzszego Zamawiajgcy w oparciu o przepisy art. 38 ust. 4 PZP niniejszym zmienia
tre$¢ Rozdziatu 11l (Opis przedmiotu zaméwienia, miejsce $wiadczenia) ust. 2 pkt 5, ust. 3 pkt 5,
ust. 4 pkt 5, ktére otrzymujg brzmienie:

,9) Opony 235/65 R16 lub 225/75 R 16 , wzmocnione ”
Pytanie 6

Co Zamawiajgcy miat na mysli piszac .kluczyk z otwieraniem bezdotykowym”. Czy ma by¢ to
kluczyk fabryczny w ktérym sg dwa przyciski do sterowania centralnym zamkiem (otwarcie
i zamkniecie pojazdu)

Odpowiedz

Zamawiajgcy przez okreslenie ,kluczyk z otwieraniem bezdotykowym” rozumie otwarcie
i zamknigcie zamka bez konieczno$ci ,wktadania” kluczyka do zamka, np.: kluczyk, pilot, karta,
w ktorym sg przyciski umozliwiajgce sterowanie zamkiem.

Pytanie 7

Czy zamawiajgcy dopusci do udzialu samochody bez fabrycznych $wiatet LED do jazdy
dziennej?

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu samochody wyposazone w $wiatta do
jazdy dziennej LED montowane u dealera bez utraty gwarancji ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci do udziatu samochody wyposazone w $wiatta do jazdy dziennej. Nie
muszg to by¢ Swiatta typu LED montowane fabrycznie. Moga to by$ $wiatta montowane
u dealera (bez utraty gwarancji). Zamawiajgcy dokonat stosownej zmiany w SIWZ.



Pytanie 8
Czy pojazd bez ogrzewanej przedniej szyby dostanie dopuszczony ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza przedmiotu zamoéwienia, ktéry nie posiada podgrzewanej przedniej
szyby

Wyzej wymienione zmiany SIWZ, stosownie do przepiséw art. 12a ust. 1 i 2 PZP wymagaja
przedtuzenia terminu sktadania ofert, wobec czego zamawiajgcy zmienia niniejszym takze tresé
rozdz. Xll ust. 1 pkt 1i ust. 2 pkt 1 SIWZ nr sprawy 26/2020, ktére otrzymuja brzmienie:

1. SKLADANIE OFERT

1) Oferty nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego, ul. Krétka 1, 26-300 Opoczno, woj. tédzkie,
w terminie do dnia 09.12.2020 r. do godz. 10:00; w kopercie oznaczonej: ,Oferta
w postepowaniu na dostawe pn.: ,Dostawa pojazdéw dostawczych typu wywrotka” nie
otwieraé do dnia_09.12.2020 r. do godziny. 10:30”.

2. OTWARCIE OFERT,
1) Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego: 26-300 Opoczno, ul. Krétka 1, w dniu
09.12.2020r. o godz. 10:30.

Wyzej wymieniona zmiana SIWZ wymaga takze zmiany ogloszenia, co tez stosownie do
przepiséw art. 38 ust. 4a pkt. 1 PZP Zamawiajgcy uczynit.
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